
 
 

UCHWAŁA NR LIX/531/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 23 czerwca 2023 roku 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U.2023 r. poz. 40, poz 
572), w związku z art. 9a ust 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289 i 535), Rada  Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała określa tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej, zwanego dalej „Zespołem". 

§ 2. 1. Członków Zespołu powołuje Burmistrz Tuchowa w drodze zarządzenia.     

2. Członków Zespołu powołuje się spośród przedstawicieli podmiotów, o których mowa art. 9a ustawy 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

3. Podmioty, o których mowa w ust. 2 wskazują na piśmie Burmistrzowi Tuchowa  przynajmniej po 
jednym kandydacie na członka Zespołu. 

§ 3. 1. Burmistrz Tuchowa odwołuje członka Zespołu: 

1) na jego pisemny wniosek; 

2) na pisemny wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem; 

3) na pisemny wniosek przewodniczącego Zespołu; 

4) z urzędu, w przypadku zaprzestania, wykonywania funkcji, działalności lub pracy w podmiocie, którego 
jest przedstawicielem. 

2. Odwołanie członka Zespołu dokonywane jest w drodze zarządzenia. 

3. Odwołanie członka Zespołu powoduje konieczność uzupełnienia składu zgodnie z § 2. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr V/43/2011 Rady Miejskiej w Tuchowie w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 
(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2011  Nr 130 poz. 1071). 

§ 5. 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 5559



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5559


	UCHWAŁA NR LIX/531/2023 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 23 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-08-28T12:08:51+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




